АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.01.2021 года NQ33-р

р.П. Романовка

О создании рабочей группы
по проведению электронного голосования

В целях проведения на территории Романовского муниципального
образования Романовского муниципального района Саратовской области
электронного голосования по отбору оБIЦественных территорий для
благоустройства в 2022 году в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды Романовского
муниципального образования на 2018-2024годьш:

1. Создать рабочую группу по проведению на территории
Романовского муниципального образования Романовского муниципального
района Саратовской области электронного голосования по отбору
общественных территорий для благоустройства в 2022 году.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению на территории
Романовского муниципального образования Романовского муниципального
района Саратовской области электронного голосования по отбору
общественных территорий для благоустройства в 2022 году в следующем
составе:
Калашникова В.А. - глава Романовского муниципального образования,

руководитель рабочей группы;
ИсуповВ.П.

- заместитель главы администрации по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель
руководителя рабочей группы;

Сапрыкина Т.Ю. - начальник отдела архитектуры, градостроительства и
жилищно-коммунального хозяйства администрации
Романовского муниципального района, секретарь
рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Лештаева Н.И. - председатель Общественного Совета Романовского
муниципального района (по согласованию);

Семенов О.В. -главный редактор МУП Романовского
муниципального района «Редакция районной газеты
«Восход»; (по согласованию);

Кабанова- Л.Н. - член Общественного Совета Романовского
муниципального района (по согласованию);

Евсюков Д.В. - исполнительный секретарь Романовского местного
отделения Всероссийской политической партии
«Единая Россия» (по согласованию);

Васильева Л.Н. - депутат Совета Романовского муниципального
образования (по согласованию);

Алирзаева А.С. - и.о. заведующего сектором по делам молодежи,
спорту и туризму администрации

Романовского муниципального района.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Романовского муниципального района Саратовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Исупова В .п.

Глава
муниципального района А.И. Щербаков

, с:
-с-,